

【財務情報等の公表】

施設(事業)種別	認証保育所	設置主体	(株)テンダーラビングケアサービス	事業所名	テンダーラビング保育園住吉
----------	-------	------	-------------------	------	---------------

施設(事業)の収支【令和2年度実績】

	科目	前年度	交付対象年度
事業活動による収支	運営費補助金収入	28,797,720円	5,183,680円
	保育士等キャリアアップ補助金収入	3,988,000円	404,000円
	保育力強化事業補助金収入	709,000円	144,000円
	その他の補助金収入	861,000円	1,309,380円
	利用料収入	13,231,461円	1,779,222円
	その他の収入(寄付金収入、雑収入等)	0円	146,600円
	事業活動収入計(1)	47,587,181円	8,966,882円
	人件費支出	43,671,602円	22,125,730円
	職員給料支出	22,775,416円	7,389,724円
	職員賞与支出	3,154,740円	1,099,983円
	非常勤職員給与支出	12,095,296円	10,479,365円
	派遣職員費支出	0円	0円
	退職給付支出	0円	139,773円
	法定福利費支出	5,646,150円	3,016,885円
	事業費支出	4,424,680円	1,545,771円
	給食費支出	2,017,626円	527,881円
	保健衛生費支出	1,154,566円	386,088円
	保育材料費支出	185,212円	28,519円
	水道光熱費支出	854,630円	552,130円
	消耗器具備品費支出	212,646円	51,153円
	その他の支出【 】	0円	0円
	事務費支出	11,266,614円	4,410,446円
	福利厚生費支出	1,065,312円	1,018,445円
	旅費交通費支出	24,358円	14,845円
	研修研究費支出	0円	0円
	事務消耗品費支出	443,359円	144,430円
	印刷製本費支出	2,000円	0円
	水道光熱費支出	366,270円	236,623円
	修繕費支出	130,260円	0円
	通信運搬費支出	260,163円	226,059円
	広告費支出	0円	0円
	業務委託費支出	1,390,890円	179,300円
賃借料支出	205,028円	79,941円	
土地・建物賃借料支出	1,394,964円	1,290,200円	
租税公課支出	0円	0円	
その他の支出【 保険料・手数料・保守料・本部経費等 】	5,984,010円	1,220,603円	

	科目	前年度	交付対象年度
	事業活動支出計 (2)	59,362,896円	28,081,947円
	事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)	-11,775,715円	-19,115,065円
施設整備等による収支	施設整備等補助金収入	0円	0円
	設備資金借入金収入	0円	0円
	その他施設整備等による収入 (寄附金収入、固定資産売却収入等)	0円	0円
	施設整備等収入計 (4)	0円	0円
	設備資金借入金元金償還支出	0円	0円
	固定資産取得支出	0円	0円
	その他施設整備等による支出	0円	0円
	施設整備等支出計 (5)	0円	0円
	施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)	0円	0円
その他の活動による収支	積立資産取崩収入	0円	0円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金収入	0円	0円
	その他の活動による収入	0円	0円
	その他の活動収入計 (7)	0円	0円
	積立資産支出	0円	0円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金支出	0円	0円
	その他の活動による支出	0円	0円
	その他の活動支出計 (8)	0円	0円
	その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)	0円	0円
当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9)		-11,775,715円	-19,115,065円
前期末支払資金残高 (11)		23,191,094円	11,415,379円
当期末支払資金残高 (10)+(11)		11,415,379円	-7,699,686円

令和2年度における施設（事業）データ

定員 (4月1日時点)	33人	20人
在籍児童数 (4月1日時点)	21人	4人
保育従事職員数 (4月1日時点)	9人	6人
職員の平均経験年数	12年	11年
事業活動収入 (1)・・・①	47,587,181円	8,966,882円
人件費支出・・・②	43,671,602円	22,125,730円
事業活動収入に占める人件費の割合 ②÷①×100	91.8%	246.7%